
Dz-10.0021.11.2015 

UCHWAŁA Nr XI/91/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji pn. 

„Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym” w rejonie ulicy Korpala.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla inwestycji pn. „Budowa 

obiektów małej architektury w miejscu publicznym” – doposażenie istniejącego ogródka 

jordanowskiego, w rejonie ul. Korpala na działce nr 76/30 obr. 69 jednostka ewidencyjna 

Podgórze, wraz z uwzględnieniem uwag Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie zawartych  

w piśmie znak: ZZM.ZP.4461.7.2015.IK z dnia 21 września 2015 r. skierowanym do 

pracowni projektowej; wykonany na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie, przedłożony przez firmę projektową Modus pismem z dnia  

10 września 2015 r. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


